
01_2025 

„Společnost PREOL, a.s. se sídlem Lovosice, Terezínská 1214, PSČ 410 02, IČO: 26311208, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl B, vložka 1729 (dále jen „správce“), je správcem Vašich osobních údajů, což znamená, že určuje účel a prostředky zpracování osobních 
údajů, provádí zpracování Vašich osobních údajů a nese za toto zpracování odpovědnost. V případě uchazečů o zaměstnání si Vás tímto dovolíme odkázat na 
webové stránky správce, kde naleznete poučení o zpracování osobních údajů spolu se shrnutím zásad zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání.“ 

 
Do našeho týmu údržby hledáme      
       

MECHANIKA ELEKTRO (m/ž) 

Pozice není vhodná pro absolventy, hledáme zkušeného odborníka  
pro oblast elektro, praxe v oboru je nezbytná 

 
 

Který(á) bude mít na starosti: 

• kontrolu a zajištění provozuschopnosti elektrozařízení 
• plánování a organizaci oprav prostřednictvím vybraných společností 
• vedení technické dokumentace, dokumentace oprav a úprav technologie  
• jednání s dodavateli služeb a náhradních dílů, zajišťování ND; příprava, zajištění a účast na VŘ  
• zadávání oprav, předávání elektrozařízení k opravám, kontrola oprav, přebírání zařízení po opravách  
• zpracování podkladů pro preventivní údržbu, vyhodnocování poruchovosti, návrhy na opatření 
• spolupráci s ostatními členy týmu údržby, výrobním úsekem a oddělením investic 
 

Proto budete potřebovat: 

• praxi v oboru elektro minimálně 3 roky + platné zkoušky NV 194/2022   
• dobrou znalost práce na PC, zejména Excel 
• řidičské oprávnění sk. B 
• schopnost pracovat v týmu, ale umět se i samostatně rozhodnout v klíčových situacích 
• důraz na přesnost, bezpečnost a odpovědnost při provozu elektrického zařízení 
 
Výhodou bude: 
• ÚSO s maturitou elektrotechnického směru 
• znalost práce a čtení technické dokumentace 
• minimálně základní znalost anglického jazyka s cílem dále se v jazyce zdokonalit  
 
Proč se Vám u nás bude líbit:  

• jsme stabilní a prosperující česká firma 
• pracujeme 37,5h týdně, pouze na ranních směnách, s flexi začátkem/koncem a částečně můžeme i z domova 
• podporujeme technické i jazykové vzdělávání a profesní rozvoj 
• o všechny své kolegy pečujeme a ke mzdě jim nabízíme řadu výhod: 

5 týdnů dovolené, příspěvek na dojíždění, chutné stravování za pár korun přímo ve firmě, kafetérii, příspěvek 
na penzijní připojištění, výhodné volání a internet, zdarma vstupy do sportovních a kulturních zařízení, firemní 
akce pro zaměstnance i jejich rodiny, roční bonusy, náborový bonus 

 
 

Začít u nás můžete: ihned 
Forma spolupráce: pracovní poměr na dobu určitou 1 rok  

→ prodloužení na neurčito při oboustranné spokojenosti 
    
 
Více Vám poví: V. Sedláková, 416 564 911, vendula.sedlakova@preol.cz  
 

 
 
 

               PREOL, a.s.   | Terezínská 1214 | 410 02 LOVOSICE |    www.preol.cz 

mailto:vendula.sedlakova@preol.cz
http://www.preol.cz/

